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Protokół nr 80/2023 
z posiedzenia Komisji Innowacji , Funduszy Europejskich i Metropolii 

 Rady Miasta Krakowa 
w dniu 26 października 2023 roku 

w sali im. Józefa Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Sęk – Przewodniczący Komisji, udział 

wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu oraz goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad Komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń 

rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w związku 

z tym może być udostępnione każdej osobie, która wystąpi o udostępnienie nagrania. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. „BIK za PIT” – Program Pilotażowy – darmowa ochrona przed wyłudzeniami w zamian za 

płacenie podatków w Krakowie – program motywujący dla pierwszych 1000 nowych płatników 

na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 Ustawy o samorządzie gminnym (projekt uchwały).  

 

Zaproszeni Goście: 

 

Bogusław Kośmider Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa  

 

Rafał Perłowski Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta 

Krakowa  

 

Elżbieta Kois – Żurek Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia  

 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad.2. 
Uzgodnienie porządku obrad. 
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Komisja przyjęła porządek obrad bez uwag. 
 
 
Ad. 3. 
 
BIK za PIT” – Program Pilotażowy – darmowa ochrona przed wyłudzeniami w zamian za płacenie 

podatków w Krakowie – program motywujący dla pierwszych 1000 nowych płatników na 

podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 Ustawy o samorządzie gminnym (projekt uchwały).  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Obsługi Mieszkańców Bogusław Kośmider przedstawił 

radnym wnioski wynikające z akcji „Płać podatek w Krakowie” odbywającej się pod hasłem „Tu 

żyję, tu pracują moje pieniądze” oraz informacje na temat Karty Krakowskiej.  

 

Radny Łukasz Wantuch zapoznał Komisję oraz zaproszonych gości z koncepcją uchwały „ BIK za 

PIT” – program pilotażowy jako darmowa ochrona przed wyłudzeniami w zamian za płacenie 

podatków w Krakowie”.  

 

W dyskusji udział wzięli Radni, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Bogusław Kośmider oraz 

Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Elżbieta Kois  - Żurek.  

 

Projekt  „BIK za PIT” wymaga  dalszych poprawek z ponowną opinią prawną.   
  
Ad.4. 
Sprawy bieżące. 
 
Brak 
 
 
Ad.5. 
Oświadczenia, komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad.6. 
Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.00 zamknął 

posiedzenie. 
 

Przewodniczący Komisji 
 
 

Łukasz Sęk 
 

Protokołowała: 
 
Ewelina Rojewska  
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